3.服务内容和范围：主要包括古城渡槽工程；防汛路路面修复及引桥改造；

溢洪道闸门传感器加装。具体内容以招标文件、投标文件及本合同附件规定为

准。 

二、服务期限 

1 年（自  年  月  日起至  年  月  日止）。 

三、服务标准 

符合 法律法规规定、国家行业标准、招标文件规定标准、采购人的考核

验收标准，达到合格要求，前述标准不一致的，以其中标准较高者为准。 

免费维护期、保修期： 1  年。自项目相关设施、设备新建、更换验收合

格之日起算。 

四、签约合同价与合同价格形式  

1.签约合同价为： 

人民币（大写） 柒拾壹万玖仟零肆拾肆元肆角  (¥719044.40 元)； 

2. 合同价格形式：   固定总价合同       。 

3.本合同约定的价格包括包括零部件费用、运输费等供应商提供本合同项

下服务所需全部费用。除本合同约定费用外，采购人不再就供应商提供本合同

项下服务向供应商或其他第三方支付其他任何费用。 

4.采购人有权从未付费用中扣除供应商应承担的违约金、赔偿款等。 

五、项目经理 

供应商项目经理：       张宪诚              。 

六、资金来源 

预算内资金 719044.40 元；财政专户资金： 0 元；自筹资金： 0 元。